
„Uczelnia najwyższej jakości – UP to the TOP”

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego

1 28.04.2021 ŚRODA
Excel w 

logistyce 

studenci kierunku 

Inżynieria 

Bezpieczeństwa

Analiza  ekonomiczna 

procesów logistycznych 

(cz. 1)  

D.Malon

9:00-10:30

10:40-12:10

12:50-14:20

14:30-16:00

8 MS Teams

2 29.04.2021 CZWARTEK
Excel w 

logistyce 

studenci kierunku 

Inżynieria 

Bezpieczeństwa

Analiza  ekonomiczna 

procesów logistycznych 

(cz. 2) 

D.Malon

9:00-10:30

10:40-12:10

12:50-14:20

14:30-16:00

8 MS Teams

3 30.04.2021 PIĄTEK
Excel w 

logistyce 

studenci kierunku 

Inżynieria 

Bezpieczeństwa

Analiza zachowania się 

mierników logistycznych w 

czasie

D.Malon

9:00-10:30

10:40-12:10

12:50-14:20

14:30-16:45

9 MS Teams

MIEJSCE

HARMONOGRAM WSPARCIA

Zadanie 7. Dostosowanie i realizacja programu kształcenia do potrzeb społeczno-gospodarczych na kierunku Inżynieria Bezpieczenstwa

Excel w logistyce 

Lp. DATA
DZIEŃ 

TYGODNIA

NAZWA 

WSPARCIA
GRUPA ZAJĘCIA/TEMAT PROWADZĄCY GODZINA

LICZBA 

GODZIN


